

Tallinna Mahtra Põhikool
Rohelise kooli tegevuskava

2021/22.õa (jaanuar - juuni)

Tegevus	Toimumisaeg	Vastutav	Tulemus
Jaauuar Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal “Taimed talvel”	Jaanuar 2022 1.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilastele räägitakse sellest, et levinud arvamuse kohaselt on taimed talvel suikeolekus ja nende elutegevus taastub alles kevadel. Päril see siiski pole, sest paljud igi- või talihaljaste lehtedega taimed kasvavad ja fotosünteesivad ka talveperioodil. Õpilastele näidatakse videot sellel teemal.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tunnid teemal “Talve tunnused”	Jaanuar 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased nimetavad talvekuid, teavad talve tunnuseid.
Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal “Lumine mets”	Jaanuar 2022 1.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilastele räägitakse, mis toimub talvel metsas. Näidatakse presentatsiooni ja tehakse aplikatsiooni sellel teemal.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid teemal	Jaanuar 2022 8.k klass 8.c klass	Õpetaja Galina Saburova	Tundides räägitakse talve looduse tunnustest, näidatakse presentatsiooni ja

“Eesti ja vene autorid talve loodusest”			loetakse luuletusi loodusest.
Elurikkus ja loodus Rohelise kooli rahvusvaheline veebiseminar An introduction to DW’s free environmental learning materials	25.01.2022	Õpetajad Elina Kartsev ja Inessa Petrosjan	Räägitakse loodusest ja loomadest. Osavõtjad saavad infot, kuidas mõjutavad kliimamuutused loomi. Tutvustatakse, kuidas teha lihtsat linnuvanni.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Veelinnud talvel”	Jaanuar 2022 1.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Rannik talvel. Veelinnude elu talvel. Presentatsioon. Fotonäitus.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Talvel”	Jaanuar 2022 4.a klass 5.a klass 5.b klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased kirjeldavad Eesti loodust ja ilma talvel, kirjutavad kirjandeid sellel teemal.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Kliimamuutused talvel”	Jaanuar 2022 3.k klass	Õpetaja Natalja Šemenkova	Õpilased nimetavad talvekuid, teavad talve tunnuseid ja räägivad, millised on kliimamuutused talvel.
Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Loodusõpetuse tund teemal “Ilmavaatlused”	Jaanuar 2022 1.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Õpilased teevad õppekäiku, uurivad, missugune ilm on talvel.

Energia Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal “Energia säästlik tarbimine”	Jaanuar 2022 5. - 6.klassid	Õpetaja Svetlana Tšabijeva	Õpilastele räägitakse energia säästliku tarbimise vajadusest.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Energia säästlik tarbimine”	Jaanuar 2022 1.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	Vestluse käigus näidatakse presentatsiooni ja õpitakse energiat säästlikult tarbima.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Diginädal	24.01 - 28.01.2022 8.b klass	Õpetajad Dariya Kulakova, Svetlana Todorovskaja, Inna Ermel	Kõik kooli õpetajad võtavad ette enda seadmed (sülearvutid, tahvelarvutid, nutitelefonid, jne) koolis ning korrastavad enda digielu, kustutades kõik ebavajaliku infomüra ja failid, mis kuhjades digitaalseks prügiks on muutunud. Digikoristades teevad head loodusele. Kool osaleb 28.veebruari üle-eestilisel Telia Digitaalsel koristuspäeval. Kaheksanda klassi õpilased täidavad arvutiklassis Rohelise kooli programmi ülesandeid, mis on seotud digitaalse koristusnädalaga.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Bussi marsruut”	Jaanuar 2022 6.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased räägivad oma bussi marsruudist ja käitumisest bussis, töötavad marsruudi skeemiga.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool	Jaanuar 2022 9.c klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased vaatavad filmi “Koera süda” ja räägivad meditsiiniliste eksperimentide võimalusest.

Kirjanduse tunnid teemal "Koera süda".			
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Inimeseõpetuse tunnid teemal "Tervis. Esmaabi".	Jaauar 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased saavad teada, mida tuleb teha, et haigusi vältida.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Käsitööõpetuse tunnid teemal "Esmaabi"	Jaauar 2022 5.a klass 5.b klass 5.k klass	Kooli medõde Jelena Lebedeva	Õpilastele räägitakse, kuidas erinevate traumade korral toimida. Lapsed saavad teada, kuidas aidata ennast ja sõpra hädaolukorras. Õpilastel on praktiline töö. Õpitakse sõrmi ja käsi siduma.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Nakkushaigused ja mittenakkushaigused"	10.01.2022 7.b klass	Kooli medõde Jelena Lebedeva	Õpilased saavad teada, et nakkushaigusi põhjustavad haigustekitajad, milleks on enamasti silmale nähtamatud mikroorganismid: bakterid, viirused, seened või parasiidid. Haigustekitajad võivad levida inimeselt inimesele õhu kaudu või käte ja esemete vahendusel, mõnikord ka toidu, joogi või pinnase kaudu. Nakatumise järel võib tekkida nakkushaigus. Pärast medõe esinemist toimub klassis arutelu.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Tervislik eluviis "	11.01.2022 6.a klass	Kooli medõde Jelena Lebedeva	Õpilastele räägitakse, et tervislik elu koosneb füüsilise ja vaimse tervise tasakaalust. Tervislik eluviis on seotud eelkõige halvadest harjumustest keeldumisega, positiivse ellusuhtumisega, igapäevase

			liikumisega, mitmekesise toitumisega.
Tervis ja heaolu Eesti Tervisemuuseum Muuseumitund teemal “Murdeea muutused ja ärkav seksuaalsus”	26.01.2022 9.a klass	Õpetaja Margarita Mürsepp	Õpilastele antakse üldpilt inimese seksuaalsusest ja tutvustatakse teemakohaseid mõisteid. Noortele tutvustatakse valikuid, mida murdeiga endaga kaasa toob ning seletatakse, kuidas kohaneda muutustega, mida ise suunata ei ole võimalik. Õpilastele tutvustatakse turvaseksi põhimõtteid. Arutletakse iluideaalide, soorollide ning identiteedi loome üle. Iseseisva töö käigus tutvutakse ekspositsioonis teematubadega, millele järgneb ühine töölehtede kontroll.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Eesti muuseumid”	Jaanuar 2022 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased tutvuvad Eesti populaarsemate muuseumidega, uurivad lisainfot internetist muuseumide kohta, teevad esitlused nende kohta ja tutvustavad neid oma rühmakaaslastele.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “India: arvud ja tähed”	Jaanuar 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilase töötavad tekstiga “India: arvud ja tähed”, saavad teada tähtede ja arvude päritolust.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “Babüloni	Jaanuar 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilase töötavad tekstiga “Babüloni linna ajalugu”, saavad teadmised Babülonist.

linna ajalugu”			
Globaalne kodakondsus Eesti Käsitöö Maja rahvakunstigalerii Näitus „Nõeltehnika saladus – Vanasarviku needus“	12.01.2022 9.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Eesmärgiks on tutvuda Skandinaavia nõelkudumise ja selle tehnika ajalooga. Huvitav on välja uurida, kuidas skandinaavlastel valmivad soojad rõivad enne, kui osati kududa ja heegeldada. Arheoloogilised leiud näitavad, et nõel- tehnika oli väga levinud 9.–11. sajandil Skandinaavias viikingite seas. Nõeltehnika töövahendiks on luust, sarvest või puidust suure silmaga nõel. Eestis on nõeltehnikat harrastatud saartel, kus elasid rannarootslased – Vormsi, Ruhnu, Suur- ja Väike - Pakri. Käesoleval ajal vanad traditsioonid tulevad meile tagasi ning nõelkudumine on hetkel kaasaegne ja populaarne.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tund teemal “Olmejäätmel. Toidujäätmel”	Jaanuar 2022 5.- 6.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased teavad, kuidas õigesti sorteerida olme-ja toidujäätmel.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid “Jäätmel teine eluiga”	Jaanuar 2022 7.-9.klassid	Inglise keele õpetajad	Lapsed õpivad tundma ja uurima jäätmeprobleemi. Nad valmistavad sel teemal ette esitlusi ja infostendi.

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal “Toit ja toitumine. Toiduainete rühmade üldiseloostus: teravili ja teraviljasaadused, piim ja piimasaadused, aedvili, liha ja lihasaadused, kala ja kalasaadused, munad, toidurasvad”</p>	<p>Jaanuar 2022 5.- 8.klassid</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased: 1) teavad erinevaid toiduainerühmi ning tunnevad neisse kuuluvaid toiduaineid ja nende omadusi, 2) võrdlevad pakendiinfo järgi erinevate toiduainete toiteväärtust; 3) teavad, mis toiduained riknevad kergesti, ning säilitavad toiduaineid sobival viisil; 4) hindavad oma toitumisharjumuste vastavust toitumisõpetuse põhitõdedele ning teevad ettepanekuid tervislikumaks toiduvalikuks.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid Pudruprogramm</p>	<p>Jaanuar 2022 5.- 7. klassid (poisid)</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Poistele räägitakse, kuidas keeta head putru. Hea pudru keetmise kogemus tuleb ainult praktikaga, katsetamise ja kõrvetamisega. Poistele õpetatakse kulinaaria tundides putru valmistama.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid “Toitumine ja meie tervis”</p>	<p>Jaanuar 2022 3.a klass 3.b klass</p>	<p>Õpetaja Elina Kartsev</p>	<p>Lapsed õpivad tundma õiget ja ebatervislikku toitumist. Õpilaste menüü ja selle mõjust organismile.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Pitsade valmistamine”</p>	<p>18.01.2022 7.k klass (poisid) 8.k klass (poisid)</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Poisid tutvuvad pitsade valmistamise tehnoloogiaga.</p>

Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Sushide valmistamine”	Jaanuar 2022 8.a klass (poisid) 8.b klass (poisid) 8.c klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poistele räägitakse, kuidas valmistada õigesti tõelist sushit, seejärel püütakse iseseisvalt seda teha.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Küpsiste valmistamine”	10. - 11.01.2022 7.k klass (poisid) 8.a klass (poisid) 8.k klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid tutvuvad küpsiste valmistamise tehnoloogiaga.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kolmest toiduroast koosnev lõunasöök”	18.01.2022 8.a klass (poisid) 8.c klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid õpivad kartuleid koorima, kartulipüreed, hakklihast kotlette ja juurviljasalatit valmistama.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid Jaanuar - tervisliku toitumise kuu.	Jaanuar 2022 7. – 9.klassid	Õpetajad E.Kartsev, L.Mazurkevitš, I.Petrosjan, N.Kotovitš ja D.Kulakova	Õpilased räägivad tervislikust toitumisest ja toidujäätmetest, vaatavad presentatsiooni ja filmi, mis on pühendatud sellele teemale. Pärast seda õpilased teevad seinalehti ja kujundavad infostendi.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Jaanuar - tervisliku toitumise kuu. Kasulike toiduretseptide raamatu loomine meie koolis	17.01 -28.01.2022 4. - 9.klassid	Klassijuhatajad	Õpilased teevad videosid, presentatsioone või fotosid oma kasulike ja lemmikroogadega. Õpilased koostavad jaanuarikuus meie kooli tervislikkude toiduretseptide raamatut.

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Rahvusvaheline veebiviktoriin UUS GAIA 20:30 elurikkuse kampaania Kahoot viktoriin</p>	<p>21.01.2022 7. – 9.klassid</p>	<p>Õpetajad Elina Kartsev ja Inessa Petrosjan</p>	<p>Veebiviktoriin on pühendatud toitumisele. Õpilased vastavad küsimustele, sh millised toidukultuurid on kliimamuutuste tõttu väljasuremise lävele. On ka küsimusi turismi mõju eluslooduse, erinevate rahvaste kultuuri, ookeani reostuse ja kaitse kohta. Viktoriin läbi viiakse inglise keeles, mis toob endaga kaasa õpilastele Rohelise kooli programmi erinevate teemade kohta teadmiste laiendamist, samuti sõnavara täiendamist ja inglise keele oskuse arendamist.</p>
<p>Veebruar Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tunnid teemal „Loodus talvel“</p>	<p>Veebruar 2022 1.k klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased saavad infot, mis toimub loodusega talvel ja joonistavad pilte sellel teemal.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “Kalmaarid”</p>	<p>Veebruar 2022 6.c klass</p>	<p>Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko</p>	<p>Õpilased töötavad tekstiga “Kalmaarid”, saavad teada kolossaali kalmaarist.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid teemal „Talvine mets“</p>	<p>Veebruar 2022 1.k klass</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Õpilased kirjeldavad talvist metsa ja kujundavad seda paberilehtedel.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Iseseisva õppimise päev</p>	<p>22.02.2022 1. – 9. klassid</p>	<p>Klassijuhatajad</p>	<p>Õpilased ei lähe sellel päeval kooli, vaid saavad ülesanded koju. Kõik ülesanded on seotud ühise teemaga "2022.aasta tegijad</p>

			looduses". Selle aasta looduse tegijateks on pruunkaru, metskurvits, harilik pihlakas, sulgjas õhik, balti sõrmkäpp, vareskaera – aasasilmik, kõrreliste - tõlvitõvik, ahven ja tehismuld. Õpilased otsivad erinevatest allikatest infot 2022.aasta looduse tegijatest, joonistavad neid, teevad presentatsioone või kirjutavad referaate.
Elurikkus ja loodus Euroopa riikide rahvus- ja sümbolloomade tundmise viktoriin Loomaviktoriin	Veebruar 2022 3.a klass 3.b klass 3.c klass 6. - 9.klassid	Inglise keele õpetajad	Veebiviktoriin on pühendatud loomade ja lindude tundmisele. Viktoriin toimub inglise keeles arvutiklassis.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal "Talvine meri"	Jaanuar 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Joonistuste näitus klassis.
Energia Tallinna Mahtra Põhikool Sooja kampsuni päev	17.02.2022 1.- 9.klassid	Klassijuhatajad	See on väga huvitav üritus, mis saab meie kooli traditsiooniks ja meeldib õpetajatele, õpilastele ja nende vanematele. Enne ürituse toimumist 4. – 9. klasside õpilased teevad plakateid, kus on kujutatud ilus kampsun. Algkooli õpilased teevad joonistused erinevate kampsunitega. Selle aasta teemaks on 2022.aasta tegijad looduses. 17.vebruaril keeratakse koolis

			<p>kütet vähemaks ja pannakse selga soojad kampsunid, et rääkida energiast ja pöörata tähelepanu selle säästmise vajadusele! Sellel päeval toimub joonistuste ning plakatite konkurs ja valitakse kõige õigesti rietatud klassid. Koolis hakkavad rippuma kampsunid 2022.aasta erinevate tegijatega looduses.</p>
<p>Energia Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tunnid teemal “Funktsionaalne lugemine”</p>	<p>7.t klass 8.c klass 8.k klass 9.c klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Tekstid energia tüüpidest ja ülesanded sellel teemal.</p>
<p>Energia Rohelise kooli veebiseminar „Meie toimetulek ja kohanemisvõime muutuv maailmas/ Kuidas oma energiakasutust hinnata ja efektiivsemaks muuta“</p>	<p>22.02.2022</p>	<p>Õpetaja Natalja Šemenkova</p>	<p>Seminaril tutvustab Tallinna Ülikooli keskkonnakorralduse lektor Piret Vacht säilenõtkuse kontseptsiooni (elussüsteemi võime muutuste ebasoodsa mõjuga toime tulla) ja võimalusi selle abil arendada õpilaste mõtlemist erinevate süsteemide (looduslike kui ka inimökosüsteemide) haavatavuse ja toimetuleku üle ning suunata neid mõtlema viisidele, kuidas saaks neid süsteeme arendada, et oldaks paremini valmis näiteks muutuvateks keskkonnaoludeks. Seminari teises osas Tartu Regiooni Energiaagentuuri analüütik Annika Urbas räägib, mille abil on võimalik illustratiivselt ja visuaalselt hinnata energiakasutust enda kodus ja</p>

			simuleerida mänguliselt energiaefektiivsust suurendavaid lahendusi. Ta teatab, millised mängud sobivad õpilastele selle teema õpetamiseks.
Transport Tallinna Mahtra Põhikool Transpordi mõju loodusele – temaatilised tunnid	Veebruar 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Lapsed teavad transpordi mõju loodusele.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Hügieen. Puberteet tüdrukutel”	Veebruar 2022 6.a klass 6.b klass 6.c klass	Kooli medõde Jelena Lebedeva	Tüdrukud saavad vajalikku infot oma tervisest.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Narkomaania”	25.02.2022 8.c klass	Kooli medõde Jelena Lebedeva	Õpilastele räägitakse, et kõik narkootikumid võivad tekitada sõltuvust. Sõltuvus võib olla kas vaimne või füüsiline. Vaimne sõltuvus tähendab, et narkootikumi mõju kadumisel tekib inimesel varem või hiljem selle järele uuesti vastupandamatu tung. Uimastita ei suudeta ennast enam mõnusalt tunda. Füüsiline sõltuvus tähendab, et inimese keha on narkootikumidega harjunud ja vajab neid pidevalt. Kui sellisel inimesel jääb mingil põhjusel tavapärane kogus narkootikumi saamata, jääb ta justkui haigeks - tekivad võõrutusnähud. Medõde annab nõu, mida

			teha, kui lähedasel või sõbral on sõltuvus.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Loovtöö teemal „Algklasside spordipäev“	Veebruar 2022 9.a klass	Juhendaja Margarita Mürsepp	9.a klassi õpilased Andre Neifert ja Albert Kovalenko kaitsevad 2022.a veebruarikuus loovtööd teemal „Algklasside spordipäev“. Õpilased koostasid spordipäeva kava ja viisid läbi algklasside spordipäeva. Spordipäev toimus 2021.aasta sügisel.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Eesti laulu- ja tantsupidu”	Veebruar 2022 8.a klass 8.b klass 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased saavad infot Eesti laulu- ja tantsupeost, tutvuvad Eesti tuntumate heliloojate ja dirigentidega.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti Vabariigi aastapäeva aktus	Veebruar 2022 1.-9.klassid	Huvijuht Inna Ermel	23.02.2022 tähistavad õpilased ja kõik kooli töötajad Eesti Vabariigi aastapäeva. Koolis on seintele välja pandud laste pildid, plakatid, mis on pühendatud sellele tähtpäevale. Igas klassis toimub aktus, mis algab hümniga ning õpilastele räägitakse sellest riigipühast, Eesti rahvus-sümboolikast, näidatakse esitlust.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Eesti rahvus-sümboolika”	Veebruar 2022 4.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilastele näidatakse esitlusi ja räägitakse Eesti rahvus-sümboolikast.
Globaalne kodakondsus	Veebruar 2022	Õpetaja Aleksandra	Õpilased töötavad tekstiga “Novgorodi

Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “Novgorodi tohtkirjad”	6.c klass	Jakovtšenko	tohtkirjad”, saavad teada nende sisust ja vormidest.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Ettevalmistus sõbrapäevaks. Nahast meened”	Veebruar 2022 5.-6.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud teevad meened sõbrapäevaks.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tunnid “Tutvumine Eesti kirjanike loominguga”	Veebruar 2022 4.-9.klassid	Vene keele ja kirjanduse õpetajad	Vastavalt traditsioonile tutvustatakse veebruaris kirjandustundides Eesti kirjanike loomingut. Sel aastal lapsed mitte ainult loevad Eesti autorite teoseid, kuid ka teevad toredad plakatid, mis kaunistavad meie kooli kolmanda korruse seinu.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Inglise keele tunnid teemal “Sõbrapäev”	Veebruar 2022 3. - 9. klassid	Inglise keele õpetajad	Õpilased leiavad infot, kuidas peavad seda pidu inimesed erinevatest riikidest. Arutavad, mida sõbrapäevaks kinkida. Kirjutavad sõbrale inglise keeles õnnitluskaardi.
Prügi ja jäätmed Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal ”Muuda maailm puhtamaks”	Veebruar 2022 4.b klass	Õpetaja Elina Kartsev	Õpilased räägivad, kui oluline on pidada puhtust, mitte ainult klassiruumis, vaid ka tänaval. Kuidas mõjub prügi meie tervisele.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal	Veebruar 2022 6.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased koostavad dialooge, töötavad pildimaterjaliga, räägivad lemmik-kommidest. Õpilastele räägitakse

“Kommipood”			maiustuste tarvitamise kahjulikkusest.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “R - kiosk”	Veebruar 2022 6.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased vastavad teksti põhjal küsimustele, räägivad kiirtoidu tarvitamise kahjulikkusest. Lastele näidatakse esitlusi.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Õige toitumine”	Veebruar 2022 3.k klass	Õpetaja Natalja Šemenkova	Õpilased vaatavad presentatsiooni, räägivad, mida nad söövad tavaliselt hommiku-, lõuna- ja õhtusöögiks. Lapsed teavad, milline on kasulik ja ebakasulik toit.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Sõrnike valmistamine”	Veebruar 2022 6.c klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid tutvuvad sõrnike valmistamise tehnoloogiaga.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jäätisetort „Tiiger“, 2022.aasta sümbol	Veebruar 2022 6.a klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kulinaaria töötoas kuuenda klassi poisid tutvuvad jäätisetordi tegemise tehnoloogiaga.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kalafoori retseptivõistlus”	Veebruar 2022 6.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud võtavad Kalafoori retseptivõistlusest osa. Õpilased valmistavad valentinipäeva röstleivakesed kilu, munavõi, keedetud peedi ja maitserohelisega.

Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Soojad võileivad”	18.02.2022 5.k klass (poisid)	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Poisid teevad soojad võileivad.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Ettevalmistus vastlapäevaks”	17.02.2022 5.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud saavad infot vastlapäeva kommetest ja hakkavad vastlakukleid tegema.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Loovtöö teemal „Minu lemmikroog“	Veebruar 2022 9.b klass	Juhendaja Svetlana Tsabijeva	9.b klassi õpilane Maksim Bavlentsev kaitseb 2022.a veebruarikuus loovtööd teemal „Minu lemmikroog“. Õpilane viis läbi mitu meisterklassi teemal „Minu lemmikroog – pannkoogid“.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Puuviljasalatid”	Veebruar 2022 4.a klass 4.b klass 4.k klass 5.a klass 5.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased teevad puuviljasalateid vahu-koorega, sest organismile ei jätku talvel vitamiine.
Märts Elurikkus ja loodus Tartu loodusmaja Rohelise kooli seminar “Keskkonnahariduslikud õppematerjalid ja -vahendid”.	02.03.2022	Õpetaja Juta Tšurilina	Seminaril tutvustatakse vabalt allalaetavaid ja laenutatavaid keskkonnahariduslikke õppevahendeid, mille on loonud Tartu loodusmaja ja Peipsi Koostöö Keskus koostöös Rohelise kooli programmiga. Esitletakse erinevaid uusi Peipsi järve teemalisi õppematerjale, mängu ja filmi

			ning saadakse ülevaate elurikkuse kadu käsitleva näituse “Kuues laine” kasutusvõimalustest, tehes praktiliselt läbi mõned õpiülesanded. Samuti tutvustatakse ja proovitakse mõningaid laenutatavaid jätkusuutliku arengu õppemänge, mis puudutavad nii keskkonda kui ka sotsiaalseid teemasid.
Elurikkus ja loodus Õppekäik ja vaatlused. Looduse muutused kevadel: vihm, tuul, õhu temperatuur. Ilmastiku kalender	Märts 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Lapsed on omandanud uusi teadmisi loodusest, inimese ja looduse omavahelistest seostest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Projektõpe. Miniprojekt „Linnaaed“	Märts 2022 7.b klass	Õpetaja Irina Ivaškevitš	Meie kooli õpetajad osalevad Innovatsioonilabori projektiõppe koolitusel. Seitsmenda klassi õpilased alustavad miniprojektiga “Linnaaed”. Nad istutavad taimi ja meisterdavad taaskasutatavatest materjalidest lillepotte. Õpilased uurivad, vaatlevad, meisterdavad!
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Tööõpetuse tunnid Uued linnumajad	Märts 2022 7. – 8.klassid (poisid)	Õpetaja Nikolai Andriankov	Juba teist aastat meie kooli õpilased täidavad Tallinna Lasnamäe linnavalitsuse poolt linnumajade meisterdamise tellimusi. Õpilased peavad tegema 15 suurt ja väikest linnumaja saabuvate suliliste jaoks.

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tunnid teemal “Kevadlilled - tulbid”</p>	<p>Märts 2022 1.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Tundides räägitakse esimestest kevadlilledest ja joonistatakse ilusaid eredaid tulpe.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Kunstiõpetuse tund teemal “Meremaastik”</p>	<p>Märts 2022 1.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Mere maastiku joonistamine.</p>
<p>Kliimamuutused Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Kliimamuutused kevadel”</p>	<p>Märts 2022 2.a klass 2.b klass</p>	<p>Õpetaja Natalja Šemenkova</p>	<p>Õpilased kirjeldavad kevadist ilma ja räägivad, millised kliimamuutused on kevadel. Lapsed õpivad kevadlillede nimetusi ja vaatavad pilte nende kohta.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Perearsti juures”</p>	<p>Märts 2022 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased räägivad oma enesetundest; arutavad, miks on kevadel palju haigeid õpilasi. Kaebuste esitamine arstile (palavik, köha, kurk valus). Arsti soovitustest arusaamine. Rollimängud.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Hambaarsti juures”</p>	<p>Märts 2022 3.k klass</p>	<p>Õpetaja Natalja Šemenkova</p>	<p>Õpilased kirjeldavad pilte ja räägivad, kuidas mõjub tervislik ja mittetervislik toit hammastele.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool. Klassijuhataja tund teemal “Hügieen”</p>	<p>Märts 2022 4.b klass</p>	<p>Õpetaja Elina Kartsev</p>	<p>Räägitakse hügieeni probleemidest. Arutatakse, kuidas hoolitseda iseenda eest. Vaadatakse filmi ja põhjendatakse oma arvamust.</p>

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool. Klassijuhataja tund teemal “Alkoholisõltuvus on krooniline haigus”</p>	<p>23.03.2022 8.a klass 8.b klass 8.c klass</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Õpilastele räägitakse teismeliste alkoholismi põhjustest, alkoholi mõjust inimese psüühikale ja kehale.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tund teemal “Vastlapäev”</p>	<p>01.03.2022 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilastele räägitakse vastlapäeva kombestikust.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Iseseisva õppimise päev teemal "Tolerantsus"</p>	<p>15.03.2022 1. – 9. klassid</p>	<p>Klassijuhatajad</p>	<p>Õpilased ei lähe sellel päeval kooli, vaid saavad ülesanded koju. Kõik ülesanded on seotud ühise teemaga "Tolerantsus". Keerulistel aegadel pannakse inimlikkus proovile, me saame ja peame näitama oma parimaid omadusi ja väärtusi: humanistlikke vaateid, sallivust, kaastunnet, paindlikkust ja abivajajate toetamist. Õpilased otsivad sellel teemal õppematerjale, loevad tekste, teevad töölehti ja presentatsioone.</p>
<p>Prügi ja jäätmed Jäätmealane õppepäev</p>	<p>Märts 2022 1.b klass</p>	<p>Õpetaja Jevgenia Mostovaja</p>	<p>Lapsed teavad, miks looduse hoidmine on vajalik. Neile räägitakse, miks on oluline keskkonda hoida, kaitsta ja puhtana hoida. Lapsed õpivad prügi sorteerima.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal</p>	<p>Märts 2022 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased teavad toidupüramiidi põhimõtet, erinevate toiduainete tähtsust organismi elutegevuses.</p>

“Tervislik toitumine”			
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund “Tervislik toitumine”	Märts 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased töötavad tekstiga “Tervislik toitumine”, koostavad oma tervisliku toitumise reegleid.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Vastlapäev”	Märts 2022 7.k klass 8.k klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased tutvuvad rahvatraditsioonidega.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid Vitamiininädal	14.03 – 18.03.2022 4. – 8. klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	See nädal on pühendatud hea tervise ja õige toitumise teemale. Õpetaja selgitab lastele, mis on immuunsus ja kuidas seda tugev- dada. Arutatakse tervisliku toitumise ja vitamiinide tähtsusest organismile. Suurt tähelepanu pööratakse puu- ja köögi- viljadele, kuna need on meile head vitamiiniallikad. Vitamiininädalal paljud õpilased osalevad praktikatöös vitamiinitaldriku koostamisel. Lapsed jagavad kodunduse tundides oma tervislikke toiduvalmistamise retsepte.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid Vitamiininädal	14.03 – 18.03.2022 6.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Tunnid on pühendatud õige toitumise teemale. Õpilased loevad tekste, teevad presentatsioone ja töölehti, räägivad tervisliku toitumise ja vitamiinide tähtsusest organismile. Kõik lapsed saavad infot õigest toitumisest ning puu- ja

			köögiviljade kasulikest omadustest.
Aprill Elurikkus ja loodus Tartu Ülikooli loodusmuuseum Viktoriin “Linnud luhal ja rannaniidul”	Aprill 2022 7. - 8. klassid	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased vastavad arvutiklassis linnuviktoriini küsimustele.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Vene keele tund teemal “Euroopa mutt”	Aprill 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased töötavad tekstiga “Euroopa mutt”, saavad teada looma välimusest ja eluviisist.
Elurikkus ja loodus Taimede istutamine (sibul, küüslauk)	Aprill 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased hoolitsevad taimede eest.
Elurikkus ja loodus Tallinna Botaanikaaed Õppeprogramm teemal “Tarbetaimed”	13.04.2022 7.b klass	Õpetaja Irina Ivaškevitš	Õpilased arutlevad tarbetaimede vajalikkuse teemal, saavad lühiülevaate söögitaimedest, maitsetaimedest, ravimtaimedest ja mürgistest taimedest ning lahendavad erinevaid temakohaseid ülesandeid.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Õppekäik teemal “Meie meri ja rannik”.	Aprill 2022 4.b klass 6.-7. klassid	Inglise keele õpetajad	Õpilased arutavad probleemi, mis on seotud prügiga rannas. Nad vaatavad filmi ja põhjendavad oma arvamust. Räägivad sellest, mis põhjusel nad peavad oma

			mererannikut korda tegema.
Meri ja rannik. Vesi Eesti Meremuuseumi (Lennusadama) külastamine Õppeprogramm "Elu Läänemereel"	04.04.2022 6.a klass	Õpetaja Margarita Maksimova	Õpilased tutvuvad rannarahva (Kalamaja) traditsioonidega, iseloomustavad Läänemerd kui elukeskkonda ja tunnevad seal elavaid organisme, kirjeldavad ilma ja selgitavad Läänemere reostumise põhjusi ja kaitsmise võimalusi.
Meri ja rannik. Vesi Eesti Loodusmuuseumi õppeprogramm IduEDU festivali Tallinna hariduskvartal Õppeprogramm "Muutuv Läänemeri"	26.04.2022	Tallinna Mahtra Põhikooli õpetajad	Õpetajad avastavad läbi praktiliste tegevuste Läänemere elustikku ja keskkonda. Saadakse lähemalt tuttavaks Läänemeres elavate liikide ja nende omavaheliste seoste ja tasakaaluga ning uuritakse, kuidas inimene oma tegevusega seda kõike mõjutab. Lisaks käsitletakse teemasid nagu võõrliigid, mikroplast, soolsus, mikroelustik ning Läänemere areng ja elustik. Muuseumitunni lõpus toimub kokkuvõttev arutelu.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Kevad Lasnamäel"	Aprill 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased uurivad, mis taimed kasvavad Tallinna Mahtra Põhikooli territooriumil, koostavad essee kooli õuealast.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Tervislik eluviis ja õige toitumine”</p>	<p>07.04.2022 8.c klass</p>	<p>Rohelise kooli liikmed</p>	<p>7.aprillil tähistatakse ülemaailmset tervisepäeva. Rohelise kooli liikmed räägivad õpilastele õigest eluviisist ja toitumisest, inimeste tervise säilitamisest ja tugevdamisest, halbade harjumuste loobumise vajadusest.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal “Inimese südame- ja vereringesüsteem” Aprill on südamekuu!</p>	<p>22.04.2022 5.k klass 6.a klass 8. - 9.klassid</p>	<p>Medõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Õpilased saavad teada, et inimese vereringe jaguneb suureks vereringeks ja väikeseks vereringeks ning ta koosneb südamest, verest ja veresoontest. Õpilastele räägitakse südame ehitusest ja töösüklitest, arteritest, aordist, veenidest ja kapillaaridest.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Eesti keele tunnid teemal “Hambaarsti juures”</p>	<p>Aprill 2022 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Rollimängud. Dialogid hambaarsti juures. Õpilastele räägitakse, kuidas on vaja hoolitseda oma hammaste eest.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Eesti Tarbekunsti- ja Disainimuuseumi külastamine Muuseumitund teemal “Vaibad kõikidele meeltele“</p>	<p>08.04.2022 5.k klass 8.c klass</p>	<p>Õpetajad Svetlana Tsabijeva ja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Õpilased külastavad näitust „Fookus. Rüüuvaibad”. Muuseumitunni käigus saavad teada, kes vaiba autoritest on töötanud moemajas, kes on kasutanud oma teoste loomisel sulgi, kelle vaipadesse on põimitud Egiptuse ja Kreeka reisi muljeid ja kes kasutab vaipu kavandades digitaalset programmi Paint Brush. Õpilased saavad tunni teises pooles endale teha väikse rüüuvaiba, mida saab hiljem kasutada mõne riideseme, koti või näiteks diivanipadja</p>

			kaunistamiseks.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid Felting: meistriklass	Aprill 2022 6.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Felting on üks vanematest käsitööaladest. Tüdrukud tutvuvad tundides kuiv- ehk nõelviltimisega. Töötada tuleb tähelepanelikult, et ei teeks endale vigastusi nõelaotstega. Töö tulemuseks on kirjud lihavõttemunad – pisankad.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid Pannoo teemal “Headuse ja õnnetoov puu”	Aprill 2022 7.- 8.klassid	Õpetajad Svetlana Tsabijeva, Inna Ermel, Juulia Lapšina ja Rita Januškevitsute	Seitsmendate ja kaheksandate klasside tüdrukud hakkavad tegema pannoo teemal “Headuse ja õnnetoov puu”. Pannoo kaunistamiseks on tehnikas “Irlandia roosid” heegeldatud lilled, mis näevad välja elavalt ja nagu rõõmsameelsed.
Mai Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool. Klassijuhataja tund teemal “Käitumisreeglid metsas”	Mai 2022 4.b klass	Õpetaja Elina Kartsev	Õpilastega arutletakse, mida tohib ja ei tohi teha metsas. Õpilased räägivad, kuidas nad ise veedavad aega metsas.
Elurikkus ja loodus Kadrioru park Õppepäev teemal “Loodus kirjanduses”	Mai 2022 8.k klass	Õpetaja Galina Saburova	Õpilased teevad questi Kadrioru pargis.
Elurikkus ja loodus Maailmahariduse õppepäev	26.05.2022	Õpetaja Natalja Šemenkova	Vaadatakse läbi järgmised küsimused: 1.Mis on maailmaharidus?

Rannamõisa Lasteaias			2.Õppematerjali " <u>Amanda ja maailm</u> " tutvustus. Maailmahariduslike teemade lapsepäraseks muutmine. 3.Amanda ja kestliku arengu eesmärkide plakatid. KAE seos maailmaharidusega. KAE tutvustamine eelkooliealistele lastele. 4.Maailmahariduslike projektide läbiviimine Rannamõisas.
Meri ja rannik. Vesi Tallinna Mahtra Põhikool Kirjanduse tund teemal “Luuletused merest”	Mai 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased loevad luuletused merest, õpivad pähe.
Meri ja rannik. Vesi Matk marsruudil Lauluväljak – Reidi tee – Kadrioru park	Mai 2022 1.b klass	Õpetaja Jevgenia Mostovaja	Õpilased teevad jalutuskäiku, kirjeldavad merd ja rannikut. Lapsed oskavad näha inimtegevuse mõju merele ja rannikule, teadvustavad end tarbijatena.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikooli õueala Rahvusvaheline õuesõppe päev	19.05.2022 Kõik klassid	Klassijuhatajad	Õpilased täidavad ülesandeid; mis on seotud teemadega “Elurikkus ja loodus” ja “Õueala”.
Tervis ja heaolu Eesti Tervisemuuseum Muuseumitund teemal “Murdeea muutused ja ärkav seksuaalsus”	04.05.2022 9.c klass	Õpetaja Natalja Salmus	Õpilastele antakse üldpilt inimese seksuaalsusest ja tutvustatakse teemakohaseid mõisteid. Noortele tutvustatakse valikuid, mida murdeiga endaga kaasa toob ning seletatakse, kuidas kohaneda muutustega, mida ise suunata ei ole võimalik. Õpilastele tutvustatakse

			turvaseksi põhimõtteid. Arutletakse iluideaalide, soorollide ning identiteedi loome üle. Iseseisva töö käigus tutvutakse ekspositsioonis teematubadega, millele järgneb ühine töölehtede kontroll.
Tervis ja heaolu Eesti Tervisemuuseum Muuseumitund teemal “Esmaabi ABC”	03.05.2022 7.a klass		Käsitletakse muuhulgas esmaabi põletuse korral, hingamisteede avamist, verejooksu sulgemist ning südamemassaaži põhimõtteid. On võimalik harjutada elustamist mannekeeni peal. Julgustatakse märkama inimese normist erinevat käitumist ja pööratakse sellele tähelepanu. Tunnis osalejad õpivad paremini hindama ohusituatsioone, oskavad muuta keskkonda turvalisemaks ja kutsuda päästjaid. Samuti oskavad õpilased muuseumi püsinäituse abiga leida seoseid lihtsamate esmaabivõtete toimemehhanismide ja inimkeha anatoomia vahel.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Loovtöö teemal “Koolitraumad, nende liigid ja põhjused”	16.05.2022 8.c klass	Juhendaja Svetlana Todorovskaja	8.c klassi õpilased Daria Bogdanova ja Timur Runin kaitsevad 2022.a maikuus loovtööd teemal „Koolitraumad, nende liigid ja põhjused”. Õpilased uurisid koolitraumade liigid ja põhjused, viisid küsitluse läbi, tegid fotosid ja videoid, võtsid intervjuud mõnedelt õpetajatelt ja kooli medõelt.
Tervis ja heaolu	31.05.2022	1.-9. klasside klassijuhatajad	1.-4. klasside õpilased tegelevad spordiga

<p>Spordipäev Tallinna Mahtra Põhikooli staadion ja Pirita velotrekk</p>	<p>1.- 9.klassid</p>		<p>kooli staadionil. 5.-9. klasside õpilased osalevad nutiorienteerumisel Pirital.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Eesti Arhitektuurimuuseum Muuseumitund teemal “Rotermanni saladused”</p>	<p>04.05.2022 8.a klass 05.05.2022 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Natalja Hort Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Haridusprogrammi eesmärk on panna inimesi linnaruumile rohkem tähelepanu pöörama ning sellest teadlikumad olema. Iga osaleja saab endale töövihiku, mis tutvustab Rotermanni kvartalit läbi seitsme linnaruumi seisukohalt olulise teema (planeering, ajalugu, vorm ja funktsioon, materjalid ja värvid, disain, inimesed linnas ning maamärgid). Programm toimub mosaiikrühma meetodil (õpilasgrupp jagatakse seitsmeks või vähemaks rühmaks, olenevalt osalejate arvust). Iga rühm tegeleb ühe teemaga, mida lõpuks teistele esitletakse. Programm toetab geograafia, ajaloo, kunstiajaloo, kultuuriloo ja majanduse ainesisu omandamist. Programmi läbinud õpilane: teab missuguseid erinevaid hoonestusviise on olemas; mis on avalik ruum; millal on suur osa Rotermanni kvartalis olevaid hooned ehitatud; oskab nimetada Rotermanni tehase hoonete funktsioone; oskab eristada Rotermanni kvartali hooned nende funktsioonist lähtuvalt; teab, milliseid ehitusmaterjale on Rotermanni kvartali hoonete juures peamiselt kasutatud; mis on linnaruumi väikevormid; mis on</p>

			antropoloogia; teab, mis on maamärk.
Juuni Elurikkus ja loodus Õppeprogramm "Praktiline kaardiõpe orienteerumisega maastiku erinevatel pinnavormidel" (Ubari Loodustarkuse Keskus)	02.06.2022 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased: 1) leiavad vajaliku kaardi teatmetest või internetist ning kasutavad atlase kohanimede registrit; 2) määravad suundi kaardil kaardivõrgu ja looduses kompassi järgi; 3) mõõdavad vahemaid, kasutades kaardil erinevalt esitatud mõõtkava ning looduses sammupaari; 4) määravad etteantud koha geograafilised koordinaadid ja leiavad koordinaatide järgi asukoha; 5) määravad ajavööndite kaardi järgi kellaaja erinevuse maakera eri kohtades; 6) koostavad lihtsa plaani etteantud kohast; 7) kasutavad trüki- ja arvutikaarte, tabelleid, graafikuid, diagramme, jooniseid, pilte ja tekste, et leida infot, kirjeldada protsesse ja nähtusi, leida nendevahelisi seoseid ning teha järeldusi.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhataja tund teemal "Ohutu suvi"	Juuni 2022 6.c klass	Õpetaja Aleksandra Jakovtšenko	Õpilased tutvuvad ohutusreeglitega.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Õppekäik teemal "Tervis ja värske õhk"	Juuni 2022 4.b klass	Õpetaja Elina Kartsev	Õpilased arutavad oma tervise seisundit ja räägivad, miks on tähtis olla värskes õhus.

Globaalne kodakondsus Eesti Ajaloomuuseum Maarjamäe loss Muuseumitund teemal "100 sõlme Eesti ajaloost"	Juuni 2022 8.c klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Haridusprogramm juhivad lapsed veidi enam kui tunniga kiirelt ja mänguliselt läbi Eesti riigi ja rahva loo! Üheskoos harutatakse lahti Eesti ajaloosündmuste umbsõlmed peatudes olulistel hetkedel, mis on Eesti rahvast mõjutanud 100-aastase ajaloo vältel. Näitusel „Minu vaba riik“ liikudes saavad lapsed panna ennast proovile ajajoone loomises, Iseseisvusmanifesti ette lugemises, taasiseseisvumisaegse hüüdlause koostamises ja lahendada erinevaid ülesandeid.
--	-------------------------	-------------------------------	--